別記第１号様式（第８条関係）
年　　月　　日
　宇治田原町長　　　　　　様

住所
氏名
電話

空家等除却支援事業補助金交付申請書

　下記の管理不全空家等の除却を実施したいので、宇治田原町管理不全空家等除却支援事業補助金交付規則第８条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
　また、この申請を行うに当たり、申請書及び添付書類の審査のため、私の世帯に係る住民基本台帳、課税状況及び納税状況について確認することに同意します。

記
	空家等の所有者

	申請者の所有者との続柄
	□本人　　　□相続人　　　□敷地の所有者
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	空家等の所在地
	宇治田原町

	空家等の構造
	□木造　□その他（　　　　　　　　　　）

	空家等の規模
	延床面積　　　　　㎡　　　　階数　　　階

補助対象空家等の種別
	□不良住宅（規則第２条第２号に該当する住宅）
□特定空家等又は要観察空家等（同第２条第３号、第４号に該当する空家等）

	補助対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事施工業者
	所在地　　宇治田原町
名　称
代表者氏名　　　　　　　　連絡先

添付資料（規則第８条）
	□空家等の見取図　□配置図　□現況写真
□補助対象工事の見積書及び内訳書の写し
□空家等の登記事項証明書又は所有者を確認できる書類
[bookmark: _GoBack]□規則第４条第１項第１号又は第２号の規定による同意書
□□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	建物の状況
（建物等の状況を簡単にお書きください。）